

LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE

DE INVESTMENTS AND BUSINESS SYNERGY S.A.S.
VS DDO MONICA CRISTINA GONZALEZ CORTES Y OTROS

RESOLUCIÓN	DESDE	HASTA	Interes Anual Bancario Corriente	Interes Anual Moratorio	Interes Mensual Moratorio	TITULO	SUBTOTAL CAPITAL	TOTAL CAPITAL ACUMULADO	DIAS	INTERES C/TE	INTERES MORA	FECHA ABONO	DE	VALOR	DISTRIBUCIÓN ABONOS A CAPITAL	DISTRIBUCIÓN DE ABONOS INTERESES	DE A	SALDO INTERES CTE + MORA
	1145/19	25-sept-19	30-sept-19	19,32%	28,98%	2,42%		\$ 300.000.000	5	\$ 805.000	\$ 1.207.500							\$ 2.012.500
	1293/19	1-oct-19	25-oct-19	19,10%	28,65%	2,39%		\$ 300.000.000	24	\$ 3.820.000	\$ 5.730.000							\$ 11.562.500
	1293/19	26-oct-19	31-oct-19	19,10%	28,65%	2,39%		\$ 300.000.000	5	\$ 0	\$ 1.193.750							\$ 12.756.250
	1474/19	1-nov-19	30-nov-19	19,03%	28,55%	2,38%		\$ 300.000.000	29	\$ 0	\$ 6.898.375							\$ 19.654.625
	1603/19	1-dic-19	31-dic-19	18,91%	28,37%	2,36%		\$ 300.000.000	30	\$ 0	\$ 7.091.250							\$ 26.745.875
	1768/19	1-ene-20	31-ene-20	18,77%	28,16%	2,35%		\$ 300.000.000	30	\$ 0	\$ 7.038.750							\$ 33.784.625
	0094/20	1-feb-20	28-feb-20	19,06%	28,59%	2,38%		\$ 300.000.000	27	\$ 0	\$ 6.432.750							\$ 40.217.375
	205/20	1-mar-20	31-mar-20	18,95%	28,43%	2,37%		\$ 300.000.000	30	\$ 0	\$ 7.106.250							\$ 47.323.625
	351/20	1-abr-20	8-abr-20	18,69%	28,04%	2,34%		\$ 300.000.000	7	\$ 0	\$ 1.635.375	8-abr-20	\$ 15.000.000			\$ 15.000.000		\$ 33.959.000
	351/20	9-abr-20	30-abr-20	18,69%	28,04%	2,34%		\$ 300.000.000	21	\$ 0	\$ 4.906.125							\$ 38.865.125
	437/20	1-may-20	31-may-20	18,19%	27,29%	2,27%		\$ 300.000.000	30	\$ 0	\$ 6.821.250							\$ 45.686.375
	505/20	1-jun-20	30-jun-20	18,12%	27,18%	2,27%		\$ 300.000.000	29	\$ 0	\$ 6.568.500							\$ 52.254.875
	606/20	1-jul-20	30-jul-20	18,12%	27,18%	2,27%		\$ 300.000.000	29	\$ 0	\$ 6.568.500							\$ 58.823.375
	685/20	1-ago-20	31-ago-20	18,29%	27,44%	2,29%		\$ 300.000.000	30	\$ 0	\$ 6.858.750							\$ 65.682.125
	769/20	1-sept-20	30-sept-20	18,35%	27,53%	2,29%		\$ 300.000.000	29	\$ 0	\$ 6.651.875							\$ 72.334.000
	869/20	1-oct-20	31-oct-20	18,09%	27,14%	2,26%		\$ 300.000.000	30	\$ 0	\$ 6.783.750							\$ 79.117.750
	0947/20	1-nov-20	30-nov-20	17,84%	26,76%	2,23%		\$ 300.000.000	29	\$ 0	\$ 6.467.000							\$ 85.584.750
	1034/20	1-dic-20	31-dic-20	17,46%	26,19%	2,18%		\$ 300.000.000	30	\$ 0	\$ 6.547.500							\$ 92.132.250
	1215/20	1-ene-21	31-ene-21	17,32%	25,98%	2,17%		\$ 300.000.000	30	\$ 0	\$ 6.495.000							\$ 98.627.250
	0064/21	1-feb-21	31-mar-21	17,54%	26,31%	2,19%		\$ 300.000.000	58	\$ 0	\$ 12.716.500							\$ 111.343.750
	305/21	1-abr-21	30-abr-21	17,31%	25,97%	2,16%		\$ 300.000.000	29	\$ 0	\$ 6.274.875							\$ 117.618.625
	407/21	1-may-21	31-may-21	17,22%	25,83%	2,15%		\$ 300.000.000	30	\$ 0	\$ 6.457.500							\$ 124.076.125
	509/21	1-jun-21	8-jun-21	17,21%	25,82%	2,15%		\$ 300.000.000	7	\$ 0	\$ 1.505.875							\$ 125.582.000
capital								\$ 300.000.000								c/te + mora		\$ 125.582.000

LIQUIDACION CREDITO		
CAPITAL ADECUADO		\$ 300.000.000
SALDO INTERESES CORRIENTE + MORATORIO		\$ 125.582.000
TOTAL ADEUDADO POR CONCEPTO DE CREDITO A	31/05/21	\$ 425.582.000